

דוח לתושב

מועצה מקומית קדימה - צורן
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2023
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים
 23,499
שנה קודמת
מספר תושבים *
 23,700
מספר משקי בית
 6,287

שטח שיפוט (דונם)
 10,723
דירוג סוציאקונומי
 8

מאזן			נתוני ביצוע התקציב הרגיל					
2022	2023	נכסים	%	ביצוע 2022	%	ביצוע 2023	תקציב 2023	הכנסות
28,104	23,482	רכוש שוטף	54.88%	90,364	54.76%	99,428	95,594	הכנסות עצמיות השת' משרד החינוך השת' משרד הרווחה השת' משרדי ממשלה אחרים וחלף
42,766	48,334	השקעות	37.49%	61,742	37.90%	68,816	65,815	הכנסות עצמיות מארנונה מענקים ומלוות
23,462	23,462	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	6.02%	9,909	5.67%	10,300	11,449	סה"כ
6,677	12,769	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	1.60%	2,633	1.66%	3,010	2,480	
895	895	גרעון סופי בתב"ר	0.01%	22	0.00%	4	130	
101,904	108,942	סה"כ	100.00%	164,670	100.00%	181,558	175,468	
2022	2023	התחייבויות	%	ביצוע 2022	%	ביצוע 2023	תקציב 2023	הוצאות
33,644	36,660	התחייבויות שוטפות	10.87%	18,214	11.43%	21,442	20,423	משכורות ושכר כללי פעולות אחרות שכר חינוך פעולות חינוך שכר רווחה פעולות רווחה מימון פרעון מלוות
25,786	17,005	קרן לעבודות פיתוח ואחרות	26.05%	43,669	25.07%	47,050	45,247	
23,462	23,462	קרנות מתוקצבות	33.66%	56,426	34.73%	65,178	60,836	
19,012	31,815	עודפים זמניים נטו בתב"ר	19.10%	32,018	19.26%	36,141	29,776	
101,904	108,942	סה"כ	2.15%	3,597	1.98%	3,709	4,343	
101,904	108,942		6.75%	11,315	6.29%	11,805	12,639	
4	2		0.25%	422	0.23%	428	416	
			1.17%	1,959	1.01%	1,897	1,788	
			100.00%	167,620	100.00%	187,650	175,468	
4,850	3,178	עומס מלוות מבנקים וממוסדות כספיים לסוף שנה		(2,950)		(6,092)		גרעון בשנת הדוח
		עומס מלוות מקרנות ואחרים לסוף שנה						

דוח גביה וחייבים - ארנונה

2022	2023	
12,173	13,857	יתרת חוב לתחילת השנה
70,779	72,153	חיוב השנה
(7,624)	(7,829)	הנחות ופטורים שניתנו
(116)	(152)	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
75,212	78,029	סך לגביה
61,355	62,547	גביה בשנת הדוח
13,857	15,482	יתרת חוב לסוף השנה
13,347	13,922	חובות מסופקים וחובות למחיקה
27,204	29,404	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
26%	24%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
92%	92%	אחוז גביה מהשוטף (*)
82%	80%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
50	51	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

2022	2023	
1.79%	3.36%	% הגרעון השוטף
4.60%	7.53%	מההכנסה הנצבר
2.96%	1.75%	% הגרעון מההכנסה
20.43%	20.19%	% עומס המלוות מההכנסה
		% סך ההתחייבויות
		מההכנסה הוצאה
7,133	7,918	ממוצעת לנפש בש"ח
418	441	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

2022	2023	
24,082	19,012	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
17,542	41,726	תקבולים במהלך השנה
22,612	28,923	תשלומים במהלך השנה
19,012	31,815	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

*נכון לחודש דצמבר 2023